

“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Гулистон сув иншоотлари ва “Дустлик”
канали бошқармаси бошлиғи

Р.Э. Валиханов



2022 йил

М.ў



“Дўстлик” каналининг 58км даги иншоотини жорий таъмирлаш

ТЕХНИК ТОПШИРИҚ

Гулистон ш. - 2022 йил

Буюртмачи	“Дўстлик” канали 58км даги иншоотини жорий таъмирлаш
Товар (иш хизмат)ларни тури	
Объектнинг жойлашган ўрни	Гулистон тумани
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиши	<p>1. Иштирокчи томонидан худудий солиқ инспекциясидан тасдиқланган қарзи мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома тақдим қилиниши керак.</p> <p>2. Иштирокчининг иш тажрибаси ҳақида маълумот тақдим қилиши керак</p> <p>3. Иштирокчининг ишчилар сони тугрисида маълумот тақдим қилиниши керак</p> <p>4. Танлов талабгори тақдим этилаётган маълумот ва ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва тугрилиги учун жавобгар бўлади.</p> <p>Танлов иштирокчилари томонидан энг паст нарх тақдим қилинишида юқорида курсатиб утилган талабларнинг мавжудлиги инобатга олинади. Юқоридаги талаблар бажарилмаган тақдирда паст нархда хизмат курсатиш иштирокчиларга голиб деб боҳалаш имкониятини бермайди. Конкурс иштирокчиси 1-25 гача бўлган балл қуйиш боҳоланади.</p> <p>Юқорида балл туплаган давогар танлов голиби ҳисобланади.</p> <p>Изоҳ: Лозим топилганда комиссия иштирокчилари томонидан танлов иштирокчиларини молиявий ҳолатини ва иш фаолиятини урганиб чиқилади.</p>
Товар (иш хизмат)ларни бажарилиш алоҳида шартлари	“Буюртмачи” томонидан тасдиқланган нарх-наволардан баланд бўлмаган нархларда
Товар (иш хизмат)ларни бажарилишини бошланиши	2022 йил
Товар (иш хизмат)ларни бажарилишини	2022 йил

тугаллаш	
Товар (иш хизмат)ларнинг руйхати	Руйхат иловада
Стандартларга риоя қилиш талаблари	Маҳаллий стандартлар.
Топшириш – қабул қилиш тартиби	Товар (иш хизмат)ларнинг етказиб берилиши ушбу техник топшириқ талабларига биноан қабул қилинади.

**“Дўстлик” каналининг 58км даги иншоотини жорий таъмирлаш
Руйхати**

№	Товар номи	Улчов бирлик.	сони	нарх	Сумма
1	“Дўстлик” каналининг 58км даги иншоотини жорий таъмирлаш	хизмат.	1	108 040 505	108 040 505
	Жами:				108 040 505



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдарё вилояти

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Hondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
226-06-61, E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 30-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 59143

Obyekt nomi «“Do'stlik kanalini 58 km dagi suv to'suvchi inshootni joriy ta'mirlash” smeta hujjatlari»

Buyurtmachi - GOS.UPR.DUSTLIK

Bosh loyihachi - ЧП "Production"

Litsenziya АЛ-000002 от 17.06.2019.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 56606

1. Loyihalash uchun asos

Loyixa topshiriqnomasi, Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Loyixa topshiriqnomasi, Nuqson dalolatnomasi. Tushuntirish xati. Loyixa smeta xujjatlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Buyurtmachi “Do'stlik” kanali va Mirzacho'l suv bog'lamalari boshqarmasi

Loyihachi tashkilot: HK “Production” 17.06.2019y AL- 000002

“Do'stlik kanalini 58 km dagi suv to'suvchi inshootni joriy ta'mirlash” smeta hujjatlari nuqson dalolatnomasiga asosan tuzilgan. Loyihada inshoot atrofidagi metal to'siqlarni demontaj qilib yangi to'siq o'rnatish. To'siqlarni bo'yash. Metall tross demontaji va montaji. Suv havzasini ildan tozalash. Tubini va qiyaliklarini monolit temir beton bilan qoplash. Sement styajka quyish.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyixa topshiriqnomasi, Nuqson dalolatnomasi.

6. Ekspertiza natijalari.

Joriy narxlardagi resurs smetasida quyidagilar hisobga olingan: Ishchilarning bir soat uchun o`rtacha ish haqi, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soat ko`rsatkichining joriy narxiga ijtimoiy sug`urta to`lovlari (12%) bilan qo`shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun xarajat qiymati - 18960,24 soat/so`m husoblangan.: Mashina mehanizmlar 1 mash/ soat narhi tahmini olingan.. Materiallar va konstruksiyalar qiymati "ҚУРИЛИШ ИҚТИСОДИЁТИ ИНСТИТУТИ"МChJ tomonidan ishlab chiqilayotgan joriy narxdagi 2021 yil 4 chorak katalogiga asosan. Pudratchining boshqa harajatlari 17,27%. Ekspertiza ko`rigiga ob`ektning loyiha tashkiloti tomonidan tayyorlangan smeta hujjatlari umumiy qiymati 15% QQS va buyurtmachi boshqa harajatlari bilan 143 715 346 so`m taqdim etilgan. Ekspertiza davomida nuqson dalolatnomasida ish turi birligida hatolik aniqlandi /demontaj tross-132kg o`rniga 132 tn yozilgan. LRS smetaning 6 pozisiasidagi hatolik tuzatilib ish haqi harajatlaridan-15 601 559 so`m, masina mehanizmlardan 6 231 713 so`m. qurilish materiallaridan 1 794 010 so`m kamaytirildi. Natijada umumiy summadan 31 937 867 so`m kamaydi.

Buyurtmachi hizmatiga: Nuqson dalolatnomasidagi hatolikni tuzatish, hamda metall yuzalarini bo`yoqlash ishlarini har birini aniq yozilsh tavsiya etiladi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Do`stlik kanalini 58 km dagi suv to`suvchi inshoatni joriy ta`mirlash" smeta hujjatlari cheklangan miqdori 15% QQS buyurtmachi boshqa harajatlari bilan bilan 111 777 480 so`m belgilanadi. Shundan:

Qurilish montaj ishlari QQS bilan - 108 040,505 ming so`m.

Qurilish montaj ishlari QQS siz - 93 948,266 ming so`m.

O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 22.04.2021 yildagi 684-sonli Qarori va O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 31.01.2022 yildagi 46-sonli qarori talablariga rioya etilgan holda, hamda SHNK 4.01.16-09 me`yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o`tkazish uchun ob`yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan qurilish montaj ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O`ktamjon Abdurayimovich

Форма 4А АВС-4

наименование стройки - ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПЕРЕГОРАЖИВАЮЩЕГО СООРУЖЕНИЯ НА 58КМ КАНАЛА ДУСТЛИК ПО АДРЕСУ:
СЫРДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная смета)

В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

Шифр ресурсов	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
				на единицу	общая
2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	396,341231	18960,24	7 514 727
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			7 514 727
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,49976	80448,41	40 205
128	АГРЕГАТЫ СВАРОЧНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 250-400 А С ДИЗЕЛЬНЫМ ДВИГАТЕЛЕМ	МАШ.-Ч	1,341648	23180	31 099
404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ.-Ч	8,1774	500,94	4 096
660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	2,024	67599,58	136 822
1513	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С НОМИНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ.-Ч	33,750521	9151,17	308 857
1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	4,092	701,32	2 870
2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	3,1088	4077,65	12 677
2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,19346	57883,16	11 198
2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,614535	57883,16	93 454
2515	АГРЕГАТЫ ОКРАСОЧНЫЕ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ПОВЕРХНОСТЕЙ КОНСТРУКЦИЙ МОЩНОСТЬЮ 1 КВТ	МАШ.-Ч	9,18276	3506,58	32 200
2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	6,430136	961,8	6 185
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			679 662
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
6312	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В7.5 /М-100/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	4,5492	342000	1 555 826
6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 5-20 ММ	М3	23,9085	404000	9 659 034
12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА: 100	М3	6,222	405664	2 524 041
30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,000092	22000000	2 024
30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,000585	15400000	9 009
31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,06321	23445000	1 481 958
31524	РАСТВОРИТЕЛЬ МАРКИ Р-4	Т	0,001846	18489000	34 131
31795	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ	Т	0,098572	18550000	1 828 511
32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ В МОТКАХ ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	Т	0,000092	10869565	1 000
32722	РЕЗИНА ПРОФИЛИРОВАННАЯ (СИГМЕНТНЫЙ УПЛОТНИТЕЛЬ)	Т	0,1794	60000000	10 764 000
33816	ШВЕЛЛЕРЫ N 40 СТАЛЬ МАРКИ СТО	Т	0,005969	10500000	62 675
34035	УАЙТ-СПИРИТ	Т	0,007263	31835000	231 218
34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗОБРАЗНЫЙ	М3	5,230254	5112	26 737
35310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,021761	11739130	255 455
36023	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ I СОРТА	М3	0,001538	3300000	5 075
36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,11781	3300000	388 773
40112	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ТРОСС ДИАМЕТРОМ 18 ММ	Т	0,132	9500000	1 254 000

1	2	3	4	5	6	7
18	45056	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	МЗ	5,632	30000	168 960
19	45077	ПРОПАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	1,569076	25000	39 227
20	50760	ОТДЕЛЬНЫЕ КОНСТРУКТИВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ С ПРЕОБЛАДАНИЕМ ГНУТЫХ ПРОФИЛЕЙ, СРЕДНЯЯ МАССА СБОРОЧНОЙ ЕДИНИЦЫ ДО 0.1 Т	Т	3,07662	12417000	38 202 059
		ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:	СУМ			68 493 713
		ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ СМЕТНОМУ РАСЧЕТУ:	СУМ			76 688 102

СОСТАВИЛ





"УТВЕРЖДАЮ"

[Handwritten signature]

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ПЕРЕГОРАЖИВАЮЩЕГО СООРУЖЕНИЯ НА 58КМ КАНАЛА ДУСТЛИК ПО АДРЕСУ: СЫРДАРЬИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

(приложение к локальному сметному расчету)

, ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество
2	3	4	5
1	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРАЖДЕНИЙ	100М	1,34
2	МОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРАЖДЕНИЙ	Т	3,07662
3	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100М2	2,058
4	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100М2	2,058
5	УПЛОТНЕНИЕ ДЕФОРМАЦИОННОГО ШВА ПРОЧИМИ ВЕРТИКАЛЬНЫМИ УПЛОТНЕНИЯМИ ИЗ РЕЗИНОВОЙ ДИАФРАГМЫ	100М	0,345
6	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКОГО ТРОССА	100Т	1,32
7	УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ТРОССОВ	100Т	0,00132
8	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100М2	2,25
9	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100М2	2,25
10	ОГРУНТОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЗА ОДИН РАЗ ГРУНТОВКОЙ ГФ-021	100М2	0,88
11	ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ОГРУНТОВАННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЭМАЛЬЮ ПФ-115	100М2	0,88
12	ОЧИСТКА БАССЕЙНА ОТ: СУХОГО ИЛА И ГРЯЗИ	М3	12,5
13	КРЕПЛЕНИЕ ДНА И ОТКОСОВ МОНОЛИТНЫМ ЖЕЛЕЗОБЕТОНОМ	100М3	0,231
14	УСТРОЙСТВО БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ	100М3	0,005
15	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ГРАВИЙНЫХ	М3	4,4
16	УСТРОЙСТВО БЕТОННОЙ ПОДГОТОВКИ	100М3	0,0396
17	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100М2	1,22
18	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 11-01-011-01	100М2	1,22

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИКА

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]